sti, quatenus et hic fructum bonae actio-

nis percipiant, et apud districtum ludi—

cem praemia aeternae pacis inveniant.

Amen.
Ego Alexander catholicae Ecclesiae Aieiandn pp

episcopus.

Ego Bernardus Portuensis et S. Ru- et s. b. Eccie-

/;.,„„ „ •„- „„ «iae cardina-
unae episc. ss. liura gubscrl.

Ego Chonradus Moguntinensis sedis p 1'»»63 -

archiepiscopus, et Sabinensis cardin. ss.

Ego Otto Tusculanus episc. ss.

Ego Iacintus diaconus card. Sanctae

Mariae subsc.

Ego Cintius diaconus cardinalis Sancii

Adriani subsc.

Ego Manfredus diac. card. S. Georgii

ad Velum Aureum ss.

Ego Ugo diac. card. tit. S. Eustachii

iuxta Templum Agrippae ss.

Ego Io. presb. card. Sanctorum Ioan-

nis et Pauli tit. Pammachii ss.

Ego Hildebrandos basilicae Duodecim
Aoostolorum presb. card. ss.
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Eiordium.

praesertim quando poscentium volunta-

tem et pietas adiuvat, et verilas non re-

linquit. Quapropter, dilecti in Domino
filii, vestris iuslis postulationihus clemen-

ter annuentes, ad exemplar Papae ac

praedecessoris nostri sa. recordationis Ecclesiam

liane sub pro-

Ego Albertus presb. card. tit. S. Lau-

renzi in Lucina ss.

Ego Guirlelmus presb. card. S. Petri

ad Vincula ss.

Ego Boso presb. card. Sanctae Puden-

tianae tit. Pastoris ss.

Ego Petrus presb. card, tit. S. Lau-

rentii in Damaso ss.

Datum Tusculani per manum Gratiani sub beali Petri et nostra protectione susci-

sanctae Romanae Ecclesiae subdiaconi et pini us, et praesentis scripti privilegio com-

notarii, iv idus februarii, indictione iv, niunimus. Communem vero vitam,quam '» q«* insti-

incarnationis dom. anno mclxx, pontifi- in eadem Ecclesia observare promisistis, ,ì™ comm«-

catus vero dom. Àlexandri Papae HI Sedis Apostolicae aucloritate coniìrma-

"

e,° Tì,am 6"-
r

ì

'

„ Tari mandai.

anno xi.

Dat. die 10 februarii anno Domini 1170,

pontif. anno xi.

Eugenii PP. praefatam Ecclesiam S. Pe- teaione s
P
ed°

tri, in qua divino estis obsequio mancipati, apostolica» r&-

XL.

Privilegium (1) confirmationis honorum

omnium, ad canonicos Tarvisinae Eccle-

siae pertinentium (2).

SUMMAR1UM

Exordium. — Ecclesiam hanc sub prote-

ctione Sedis Apostolicae recipit ; — In

qua institutam a canonicis communem vi-

tam servari mandai. — Bona omnia ad

eos perlinentia eonfirmat. — In quibus

haec propriis vocabulis enunciat; — In

primis decimas et oblationes;— Deinde ec-

clesias cum suis pertinentiis; — Aliisque

bonis quae hic describuntur. — Conftrmat

decimas iuris Ecclesiae Tarvisinae, quas

episcopus dictae Eccl. concessit.— Decre-

tum immunitatis a quacumque molestia
;— Appositis ad hoc solitis poenalibus con-

clusionibus. — Àlexandri PP. et S. R. E.

cardinalium subscriptiones.

Alexander episcopus servus servorum Dei, dilectis filiis,

Drudo praeposilo Ecclesiae S. Petri Tarvisii, eius-

que fralribus tam praesentibus quam fuluris canonice

sobstituendis.

Eflectum iusta postulantibus indulgere,

et vigor aequitatis, et ordo exigit raiionis;

(1) Simile privilegium, ab Eugenio ili PP. huic

concessum Ecclesiae, posuimus suo loco. (2) Ex
authographo in archiv. episcop. edidit Nicolaus

Cofetns in Venet. edit., Ital. Sac, Ughell., ubi de

bac Ecclesia, col. 525.

mus; et ne cm'quam vestrum postfactam

promissiorrem , nisi obtentu religionis,

retro abire liceal, prohibemus; et si quis

hoc attentare praesumpserit, is Ecclesiae

beneficio privetur; nec aliquis, nisi qui

hanc communem vitam se observaturum

promisero, in eadem Ecclesia de caetero

canonicus instituatur. Praeterea quascurn- Bcma omnia ld

J eos perlinentia

que possessiones, quaecumque bona, ea- conrnmatj

dem Ecclesia impraesentiarum iuste ac

canonice possidet, aut in futimim con-

cessione Pontificum, largitione regum vel

principum, oblatione fidelium, vel aliis

iustis modis
,

praeslante Domino , po-

terit adipisci, firma vobis vestrisque suc-

cessoribus et illibata permaneant; in qui- in quibus baoe

bus haec propriis duximus exprimenda baRaSl
vocabulis: decimas, oblationes, primitias, in Primis de-

sepulturas, subiectiones capellanorum et IZT
°blal""

clericorum in eadem civitate commoran-
tium, sicut eos quiete ac canonice ha-

ctenus possedistis : ecclesiam S. Nicolai, Deinde eccie-

quae est sita in claustro veslro, cum per-

tinentiis suis: eccl. S. Io. Baplistae, eccl.

S. Ioann. de Ripa cum pertinentiis suis,
'' ecclesiam S. Andrea? cum pertinentiis suis,

eccl. S. Bartholomaei cum pertinentiis

suis, ecclesiam S. Sophiae, quae est

extra civitatem , cum pertinentiis suis:

terras, quas habetis in civitate Tarvisii

aedificatas et inaedificatas: clausuram

,

quam habetis, iuxta foveas eiusdem civi-

tatis, terras quas habetis in Sillano, in
qu" l,!c d0"

n '
. , scnbunlur.

mentina, mansos ac terras quas habetis

Sporisiano, Molmio, Viscario, Bambora,

sias cum suis

pertinentiis ;

Aliisque bonis

An.C. U70 726

niansos (1) quos habetis in Castaniola,

mansos quos habetis in Postumia

in , ecclesiam Sanctae Bonae cum
perlinentiis suis, terram quam habetis